ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 января 2022 г.                         № 1/2
пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений
в состав постоянно действующей экспертной комиссии Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Н.С.  Макаровой,  в

связи  с  освобождением  от  обязанностей  члена  комиссии  с  правом

решающего  голоса  Самофеевой  Н.С.,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав  постоянно действующей экспертной

комиссии  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии, утверждённый решением комиссии от 29.01.2021 года № 1/3 «О

постоянно действующей экспертной комиссии Верх-Нейвинской поселковой

территориальной  избирательной  комиссии», изложив  Приложение  №  1  в

новой редакции (прилагается).

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии
О.В. Плёнкина